PAGE
1

РОССИСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Г Л А В А

ПОСЕЛКА  НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              От 12.08.2013г.   № 45
               « Об утверждении сводной

              бюджетной росписи бюджета

              муниципального образования

              « поселок  Новокасторное»
              Касторенского района

              Курской области на 2013 год».

           В соответствии с  Решением Собрания депутатов  от 12.08.2013года № 13 «О    внесении изменений в бюджет муниципального образования  «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015годов» ,на основании  ст. 217, 219.1 Бюджетного кодекса РФ ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1.  Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета МО « поселок

          Новокасторное» на 2013 год ,согласно приложению № 1,2, к настоящему

          постановлению.

2.  Начальнику отдела –главному бухгалтеру в течении 10 дней со дня

          утверждения сводной бюджетной росписи довести показатели указанной росписи

          до всех получателей бюджетных средств.

                  3. Считать утратившим силу постановление главы поселка Новокасторное от                                                    17.05.2013года № 27 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета    муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2013год»

                   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                     Глава поселка
                     Новокасторное                                                      А.Н. Нестеров
 Приложение №1

к  постановлению главы поселка

 Новокасторное от 12.08.2013г №45
 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования

 «поселок  Новокасторное» Касторенского района
Курской области на 2013 год»
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ» КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

(руб)

	1
	2
	3

	Доходы бюджета –ВСЕГО
	8134100

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4096000

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2661990

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2661990

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов ,в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2660590

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1400

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1151000

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	136000

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	136000

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1015000

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	15000

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	15000

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1000000

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1000000

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	10

	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	10

	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	10

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	10

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	228000

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	228000

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	33000

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	33000

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений
	195000

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	195000

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	30000

	1 13 01000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	30000

	1 13 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	30000

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	30000

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	25000

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	25000

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	25000

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	25000

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4038100

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4038100

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1163000

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	554000

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	554000

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	609000

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	609000

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	1779300

	2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	1779300

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1779300

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1095800

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	119400

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	119400

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	976400

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	976400

PAGE